UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-VP

V/v giao nhiệm vụ góp ý vào

dự thảo Kế hoạch “tăng cường

công tác Phòng cháy, Chữa

cháy trong tình hình mới”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 371/KH-UBND ngày 09/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lai Châu về triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg, ngày

03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác Phòng cháy, Chữa

cháy trong tình hình mới.

Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo và giao Công an huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị, địa phương tham mưu “Kế hoạch của UBND huyện:

Triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg, ngày 03/1/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường công tác Phòng cháy, Chữa cháy trong tình hình

mới”. Theo báo cáo của Công an huyện đến 17/02/2023 các cơ quan, đơn vị

chưa gửi ý kiến tham gia góp ý vào dự thảo “Văn bản xin ý kiến số 143/CV-

CAH ngày 15/02/2023 về việc xin ý kiến góp ý vào dự thảo”. Để đảm bảo chất

lượng văn bản, đúng chức năng nhiệm vụ của từng ngành, địa phương.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành huyện, UBND các

xã, thị trấn nghiêm túc rút kinh nghiệm; tiếp tục tham gia bằng văn bản vào dự

thảo kế hoạch (sao gửi kèm). Kết quả gửi về Công an huyện tổng hợp, tiếp thu

(file mềm qua địa chỉ llengkeng@gmail.com) trước ngày 25/02/2023. Công an

huyện tổng hợp, trình UBND huyện trong ngày 27/02/2023.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND huyện: U1 (b/c);

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

mailto:llengkeng@gmail.com

		2023-02-23T15:03:48+0700

		2023-02-23T17:19:24+0700

		2023-02-23T17:19:24+0700

		2023-02-23T17:19:24+0700

		2023-02-23T17:19:24+0700